Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 9130/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza de terreno público no Parque Residencial Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de limpeza em terreno público, localizado na Avenida Augusto Scomparim, no Parque Residencial Zabani.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o estado de abandono do local. Tendo em vista que no local a muitos galhos de árvores, folhas, madeiras, tijolos, ou seja, todo tipo de lixo acomulado no local. Localizado na Avenida Augusto Scomparim, entre a Rua Natália Rozineli e Rua Croácia, próximo ao ponto de ônibus, no Parque Residencial Zabani.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Dezembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

f0979a56-20a6-4af9-849a-6e6634f4e9f4.png
PROTOCOLO 14576/2017 - 08/12/2017 13:20

image1.jpeg

image10.jpeg